17-02-2024 23:51:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Moção de Aplauso á associação de moradores do bairro Luizote de Freitas pelo aniversário do bairro que
completa 40 anos no dia 31 de agosto 2020 e pelo trabalho que vem realizando proporcionando com organização o
desenvolvimento do bairro pela importância da entidade em defesa  dos moradores ,por lutar por benefícios e melhorias
da própria comunidade .

MOÇÃO DE APLAUSO á associação de moradores do bairro Luizote de Freitas ,dirigida pelo presidente
André Badé.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38508/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total